CONG TY CO PHAN BAT PONG SAN LEYLAND VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN BAT PONG SAN LEYLAND
VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: LEYLAND VIETNAM REAL ESTATE
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: LEYLAND VIETNAM.,JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0108971568
3. Ngay thanh lap: 04/11/2019
4. Pia chi tru sé chinh:
322 — 324 Pudng C6 Nhué, Phuong C6 Nhué 2, Quan Bic Tir Liém, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam
bién thoai: 0886701177 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Kinh doanh bat déng san, quyén st dung dat thudc chu sé hitu, 6810(Chinh)
chu su dung hodc di thué
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san
2. |[Tu van, moi gidi, ddu gia bat dong san, dau gia quyén st dung 6820
dat
Chi tiét: Dich vu méi g101 bat dong san, san glao dich bat dong
san, tu van bt dong san, quan 1y bat dong san
3. |baily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét:
- bai ly;
- M1 gidi;
4. |Kho bdi va luu gitr hang hoa 5210
Chi tiét:
- Kho bai va luu gitr hang héa trong kho ngoai quan;
- Kho bai va luu gilr hang hoé trong kho dong lanh (trir kho
ngoai quan);
5. [Dich vu luu tra ngan ngay 5510
Chi tiet:
- Khach san; )
- Nha khach, nha nghi kinh doanh dich vu luu tri ngén ngay;
- Nha trg, phong tro va cac co sé luu tri ngan ngay tuong tu;
6. |Nha hang va cac dich vu an udng phuc vu luu dong 5610
7. |Cong thong tin e
(Trtr cong thong tin bao chi)
8.  |Quang cao 7310
(Trr quang cao trén khong)
9.  [Nghién ctru thi truong va tham do du ludn 7320
10.  |Dich vu hd trg tong hop 8110
11.  |Dich vu hanh chinh vin phong tong hop 8211
12.  |Photo, chuan bj tai liéu va cac hoat dong hd trg vin phong dic 8219
biét khac
6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwoc quyén chao ban: 2.000.000
8. Co dong sang lap:
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1 [NGUYEN
HONG HIEP

Thén Bong, Xa
Phuong Son,
Huyén Luc Ngan,
Tinh Béc Giang,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

500.000

5.000.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

500.000

5.000.000.000

25,000

122039428

2 [BUI VIET
DUNG

269 Giang Vo,
Phuong Cat Linh,
Quéan Déng Da,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

500.000

5.000.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

500.000

5.000.000.000

25,000

0370890000
86
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3 [PINH NGOC
HUNG

50 Tran Nhat
Duat, Phuong
Pong Xuén, Quan
Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

500.000

5.000.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

500.000

5.000.000.000

25,000

0240820007
32

4 INGUYEN
TIEN QUYET

TDP Vién 6,
Phuong C6 Nhué
2, Quan Béc Tir
Liém, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

500.000

5.000.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

500.000

5.000.000.000

25,000

0010910009
97

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: NGUYEN HONG HIEP Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 09/09/1990 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 122039428

Ngay cap:  09/03/2009 Noi cap: Céng an tinh Bdc Giang

Noi dang ky ho khau thuong tra: Thén Bong, Xa Phwong Son, Huyén Luc Ngan, Tinh
Bac Giang, Viét Nam

Chd & hién tai: Thoén Bong, Xa Phuong Son, Huyén Luc Ngan, Tinh Bdc Giang, Viét
Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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